
Kære venner, netværk og relationer, 

Når vi nu nærmer os afslutningen på 2025, vil jeg sende jer en varm og kærlig julehilsen. 

Endnu et år er gået – et år, hvor verden igen har vist sig både urolig, uforudsigelig. Alligevel har 
det også været et år, hvor små og store lys har brændt gennem mørket. Og dem skal vi huske. 
For uden de svære tider ville vi aldrig vide, hvordan de gode egentlig føles. Vi har hver vores 
små og store sejre dem skal vi huske at glæde os over. - Globalt har vi mærket konflikter, 
politiske forskydninger og økonomiske storme. En ny præsident i USA tiltrådte i januar - mon 
ikke snart han holder sit løfte om at stoppe krigen her på kontinentet - det var vist 48 timer det 
skulle tage - ikke ? Må 2026 blive et år uden at han får den store opmærksomhed? 

Europa er præget af forandringer og lidt usikkerhed, både politisk og økonomisk. 
Spørgsmålene står i kø, og svarene lader vente på sig. Men vi ved én ting  - Vi kan langt mere, 
end vi går og tror. Vi kan stå imod. Vi kan rejse os igen. 

Her i Danmark har vi stadig meget at kæmpe for. Vi venter stadig på reformer, der kan styrke 
vores velfærdssamfund, vores ældrepleje, vores sundhedsvæsen og vores skole. Og ja, jeg er 
stadig i hælene på politikerne. Jeg stopper ikke, så længe systemerne står i vejen for 
mennesker og mulige forbedringer. Kommunalvalget i sidste måned viste mulige nye 
politiske veje og i det nye år venter et folketingsvalg - måske det kommer før vi aner det. 

Jeg elsker København for det meste. Det er en stor gave at bo midt i hjertet af byen, omgivet 
af liv, handel, kultur og mennesker. Men kærligheden er hårdt prøvet, når kommunen igen og 
igen presser de københavnere, der bor, lever, arbejder og driver virksomhed i byen. Mange 
erhvervsdrivende bliver simpelthen skubbet ud. Det kan vi ikke acceptere. Det samme gælder 
også børnefamilierne. 

Da vi i juni stiftede foreningen Ja Tak til Parkering, havde jeg ikke en fornemmelse af, at noget 
stort var på vej – men det skete.  Og ja – inden juleaften rammer vi omkring 9.000 medlemmer. 
Det er ikke bare et tal. Det er stemmer, familier, virksomheder, borgere, der hver dag forsøger 
at få byen til at fungere. Har du lyst – så bak op om foreningen 
https://www.facebook.com/groups/1305162653909119 

Den modstand, vi møder politisk, ændrer ikke på det. For vi bliver ved. Og vi fortsætter i 2026. 
København skal være en by for ALLE. 

Professionelt har 2025 været et forrygende og meningsfuldt år. Jeg har haft fornøjelsen af at 
samarbejde med mange, mange virksomheder og ledere, deltage i de bestyrelser jeg arbejder 
i, advisory boards, og udviklingsforløb. Jeg elsker at se mennesker og virksomheder flytte sig – 
og i år er det lykkedes at hjælpe 38 mennesker videre i nye jobs og bestyrelsesposter. Det 
gør mig oprigtigt stolt og taknemmelig. - Og så det største af alt: Tak til min datter og svigersøn, 
som gav min hustru og mig helt nye titler for lidt over to måneder siden – mormor og morfar. 

https://www.facebook.com/groups/1305162653909119


De kommer hjem fra New York og fejrer jul i Danmark. Det er i sig selv en kæmpe gave. Tusind 
tak. 

Når jeg ser tilbage på 2025, er jeg først og fremmest taknemmelig. For hver eneste samtale. 
Hvert møde. Hver time i selskab med mennesker, der giver mig energi, inspiration og glæde. 
Det er livgivende at være sammen med andre mennesker – og det betyder mere, end ord kan 
beskrive. Jeg glæder mig allerede til meget mere af det i det nye år. 

Nu hvor julen nærmer sig, ønsker jeg dig, din familie og dine kære en glædelig jul og et godt 
og lykkebringende nytår. Må 2026 blive året, hvor håb, kærlighed, muligheder og styrke finder 
vej til os alle – og hvor vi selv tager det første skridt. 

Tak for 2025. Tak for fællesskabet. Tak for dig. 

Kærlig hilsen 
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